

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	00003240d od	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
Objekt:	02	Dodatky
Rozpočet:	091	Dopočet zateplovacího systému EPS - SO 01 učebnový pavilon

Objednatel:	Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc	IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov	IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	137 196,03
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	137 196,03

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	137 196,03 CZK
Základní DPH	21 %	28 811,17 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	166 007,20 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			136 565,10	100
99	Staveništní přesun hmot	HSV			630,93	0
Cena celkem					137 196,03	100

Položkový rozpočet

S:	00003240dod	Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova
O:	02	Dodatky
R:	091	Dopočet zatepovacího systému EPS - SO 01 učebnový pavilon

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				136 565,10
1	622311135	Zatepovací systém , fasáda, EPS F tl.150 mm s omítkou silikonovou, lepidlo	m2	130,06200	1 050,00	136 565,10

střecha nad schodištěm - únikové :

(3,2*3,0)/2*2 9,60000

7,05*2,3*2 32,43000

výtahová šachta :

5,9*3,0 17,70000

-1,2*1,84 -2,20800

-1,2*0,3 -0,36000

5,5*3,0*2 33,00000

(3,0*2,3)/2*2 6,90000

plocha nad AI stěnami-východní pohled boční strany

zapuštěné :

(2,5*6,6)*4/2 33,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				630,93
2	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,80266	350,00	630,93

Celkem						137 196,03
---------------	--	--	--	--	--	-------------------